®UNITEST ®
Temperatur/Klima
17.4
Te
m
pe
ra
tu

Maße ca. 172 x 72 x 32 mm
Gewicht ca. 220 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
UNITEST Therm 300 94028
Bereitschaftstasche 1150
Wärmeleitpaste 1032
UNITEST „Report-Studio
Universal“ 1207
Schnittstellenadapter 1309
Vesorgungs- und
Schreiberkabel 1323
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Digitales Thermometer Therm 300
4 St. Batterie 1,5 V, IEC LR03
1 St. Drahtfühler
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
Bereitschaftstasche
Best.-Nr. 1150
Wärmeleitpaste bis 250 °C
(30 g) Best.-Nr. 1032
K
type
Data
Hold min./max.
Wertspeicher
UNITEST Report-Studio
Universal
Software für Kabellängenmess-
geräte und Therm 300
Funktionen
• Einfache Software zum Protokollieren der
Messdaten
Softwareinformationen
• Übertragen der Messwerte vom Prüfgerät zum PC
• Tabellarische Anzeige der gemessenen Werte
• Kostenlose Demo-Version erhältlich
Systemvoraussetzungen
Minimum:
Betriebssystem Windows 95, 98 NT4.0,
ME, 2000, XP
Prozessor 66 MHz oder
vergleichbare Prozessoren
Arbeitsspeicher 8 MB RAM
Verfügbarer
Speicherplatz 60 MB
Laufwerk CD-ROM
Schnittstelle RS 232; 9-polig
Empfohlen:
Betriebssystem Windows 95, 98 NT4.0,
ME, 2000, XP
Prozessor Pentium 90 oder
vergleichbare Prozessoren
Arbeitsspeicher 32 MB RAM oder mehr
Verfügbarer
Speicherplatz 200 MB
Laufwerk CD-ROM
Schnittstelle RS 232; 9-polig
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
UNITEST Report-Studio
für Kabelmeter 3000 (2005),
Echometer 3000 (2006) und
Therm 300 (94028) 1207 95,00
Schnittstellenkabel
für 2005 und 2006 1282 13,50
Schnittstellenadapter
für 94028 1309 13,50
USB-Adapter 1217 44,50
Lieferumfang:
1 St. Report-Studio Universal